
令和2年3月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は
指名競争入札の別
及び総合評価方式
によった場合は、そ
の旨

契約金額(円) 予定価格(円)

東京農工大学府中幸町団地
府中図書館他空調設備改修
工事

令和2年3月3日 東京都世田谷区北沢1-40-6
温調技研株式会社
代表取締役
柴田　昇

一般競争 22,330,000
同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れ
があるため公表しない

東京農工大学建物清掃業務
一式

令和2年3月5日 東京都文京区春日2-10-15
新さくら会共同組合
代表理事　　新町　純一

一般競争 118,008,000
同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れ
があるため公表しない

X線CTスキャナ装置保守点
検業務

令和2年3月6日 東京都文京区湯島2-18-6

キヤノン医療用品株式会社
代表取締役社長　　大矢浩一
　代理人
　東日本支店長　　山﨑靖英

一般競争 7,385,730
同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れ
があるため公表しない

東京農工大学廃棄物処理作
業　一式

令和2年3月6日 東京都立川市一番町5-5-1
株式会社田邉商店
代表取締役　田邉　力

一般競争 13,065,800
同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れ
があるため公表しない

超音波診断装置　賃貸借
一式

令和2年3月13日

受注者
東京都千代田区丸の内1-3-2
実施者
東京都日野市旭が丘4-7-127
　実施者代理人
　東京都日野市旭が丘3-1-1

受注者
三井住友ファイナンス＆リース株式
会社
代表取締役　橘　正喜
実施者
GEヘルスケア・ジャパン株式会社
代表取締役社長　多田　荘一郎
　実施者代理人
　GEヘルスケア・ジャパン株式会社
　多摩営業所　所長　神里　新

一般競争 30,650,400
同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れ
があるため公表しない

小金井地区物品検収所物品
検収所物品検収・郵便取扱
業務　一式

令和2年3月17日 東京都新宿区荒木町21-1-1301
有限会社エスパシオ
代表取締役　　古川　絵里

一般競争 6,534,000
同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れ
があるため公表しない

1 / 1 ページ


